СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«21»октября 2019 г. № 193
             с. Почепское

О внесении изменений в Положение
 «Об оплате труда выборного должностного лица Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденное решением Совета народных  депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района от 02.02.2018 г. № 132

В целях приведения нормативных правовых актов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», законом Воронежской области от 23.12.2008 г. № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», Уставом Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района, Совет народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда выборного должностного лица Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе:
         	- п. 2.2. изложить в следующей редакции: «Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность,  с 01 октября 2019 года составляет 9702 руб.».
2.  Обнародовать настоящее решение в местах предназначенных для обнародования и на официальном сайте администрации Почепского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 г.

Председатель Совета  народных депутатов                                                       В.А.Ковалев
Почепского сельского поселения

Глава Почепского
сельского поселения                                                                                             В.И.Бокова

АКТ

обнародования решения № 193 от 21.10.2019 года
Совета народных депутатов Почепского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области
«О внесении изменений в Положение «Об оплате труда выборного должностного лица Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденное решением Совета народных  депутатов Почепского сельского поселения
Лискинского муниципального района от 02.02.2018 г.  №132»

21.10.2019 года                                                                                                     село Почепское

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе Председателя Совета народных депутатов В.А.Ковалева, председателя комиссии В.И.Боковой, секретаря комиссии А.М.Плотниковой,  членов комиссии: Т.И.Малаховой, А.Т.Гунькова составили настоящий акт  в том, что решение сессии Совета народных депутатов Почепского сельского поселения №193 от 21.10.2019 года размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:
1) внутренний стенд в здании администрации Почепского сельского поселения по адресу: с. Почепское, ул. Садовая, д.8;
2) внутренний стенд в здании МКОУ «Почепская СОШ» по адресу: с. Почепское, ул. Садовая, д.2;
3) доска объявлений у здания МКУК «Почепской ДК» по адресу: с. Почепское, ул. Садовая, д.6;
4) внутренний стенд в здании МКОУ «Ермоловская СОШ» по адресу: с. Ермоловка, ул. Школьная, д.2
с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Почепского сельского поселения.

В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии :                                                                        В.И. Бокова

Председатель Совета народных депутатов:                                          В.А. Ковалев

Секретарь комиссии:                                                                               А.М. Плотникова

Члены комиссии:                                                                                      Т.И. Малахова

                                                                                                                    А.Т. Гуньков